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OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29. - 30.11.2017

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2017.11.30 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. TRACZYK Anna 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 5:15.36 411
50m: 36.81 36.81 150m: 1:56.02 40.01 250m: 3:15.84 39.84 350m: 4:35.44 40.02

100m: 1:16.01 39.20 200m: 2:36.00 39.98 300m: 3:55.42 39.58 400m: 5:15.36 39.92

2. PITYŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:19.17 396
50m: 58.06 58.06 150m: 1:53.46 39.94 250m: 3:14.78 40.54 350m: 4:38.42 42.22

100m: 1:13.52 15.46 200m: 2:34.24 40.78 300m: 3:56.20 41.42 400m: 5:19.17 40.75

3. JACH Tamara 06 UKS KORAL Wrocław 5:23.92 379
50m: 36.80 36.80 150m: 1:58.34 41.42 250m: 3:21.55 41.93 350m: 4:43.43 41.19

100m: 1:16.92 40.12 200m: 2:39.62 41.28 300m: 4:02.24 40.69 400m: 5:23.92 40.49

4. BAWOLSKA Liwia 06 UKS KORAL Wrocław 5:32.51 350
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.51 40.62 250m: 3:21.87 44.18 350m: 4:49.64 44.63

100m: 1:15.89 40.29 200m: 2:37.69 41.18 300m: 4:05.01 43.14 400m: 5:32.51 42.87

5. LECHOWSKA Magdalena 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:41.38 324
50m: 59.16 59.16 150m: 2:02.79 49.05 250m: 3:30.86 44.47 350m: 4:58.97 43.63

100m: 1:13.74 14.58 200m: 2:46.39 43.60 300m: 4:15.34 44.48 400m: 5:41.38 42.41

6. BŁACH Amelia 06 Mkp Atol Oleśnica 5:55.81 286
50m: 39.34 39.34 150m: 2:10.95 46.08 250m: 3:42.94 46.18 350m: 5:14.02 44.96

100m: 1:24.87 45.53 200m: 2:56.76 45.81 300m: 4:29.06 46.12 400m: 5:55.81 41.79

7. PIECUCH Oliwia 06 UKS KORAL Wrocław 5:55.98 285
50m: 38.87 38.87 150m: 2:06.47 44.89 250m: 3:38.25 46.56 350m: 5:11.35 46.34

100m: 1:21.58 42.71 200m: 2:51.69 45.22 300m: 4:25.01 46.76 400m: 5:55.98 44.63

8. KORCZOWSKA Hanna 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:56.66 284
50m: 39.75 39.75 150m: 2:11.04 45.71 250m: 3:43.71 46.55 350m: 5:15.09 45.46

100m: 1:25.33 45.58 200m: 2:57.16 46.12 300m: 4:29.63 45.92 400m: 5:56.66 41.57

9. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław 6:00.08 276
50m: 37.77 37.77 150m: 2:10.26 47.07 250m: 3:44.97 47.57 350m: 5:17.19 47.12

100m: 1:23.19 45.42 200m: 2:57.40 47.14 300m: 4:30.07 45.10 400m: 6:00.08 42.89

10. GÓRSKA Amelia 06 UKS KORAL Wrocław 6:07.78 259
50m: 40.74 40.74 150m: 2:13.88 47.44 250m: 3:48.29 47.41 350m: 5:22.64 47.37

100m: 1:26.44 45.70 200m: 3:00.88 47.00 300m: 4:35.27 46.98 400m: 6:07.78 45.14

11. MARCISZEWSKA Martyna 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:09.21 256
50m: 40.86 40.86 150m: 2:17.78 48.96 250m: 3:53.00 46.95 350m: 5:28.38 47.39

100m: 1:28.82 47.96 200m: 3:06.05 48.27 300m: 4:40.99 47.99 400m: 6:09.21 40.83

12. BANASIK Jagoda 06 Śląsk Wrocław 6:09.28 256
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.46 47.16 250m: 3:48.36 48.94 350m: 5:23.82 48.21

100m: 1:23.30 44.43 200m: 2:59.42 48.96 300m: 4:35.61 47.25 400m: 6:09.28 45.46

13. DAŃKOWSKA Natalia 06 MKS Juvenia Wrocław SP46 6:13.05 248
50m: 39.62 39.62 150m: 2:14.90 50.34 250m: 3:51.34 48.46 350m: 5:26.69 47.89

100m: 1:24.56 44.94 200m: 3:02.88 47.98 300m: 4:38.80 47.46 400m: 6:13.05 46.36

14. MAZURKIEWICZ Marta 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:13.46 247
50m: 40.93 40.93 150m: 2:15.86 48.06 250m: 3:52.48 48.65 350m: 5:29.82 48.86

100m: 1:27.80 46.87 200m: 3:03.83 47.97 300m: 4:40.96 48.48 400m: 6:13.46 43.64

15. KACZMAREK Lena 06 Uks Krośnicka Przystań 6:16.85 241
50m: 40.33 40.33 150m: 2:16.85 48.95 250m: 3:54.87 48.55 350m: 5:33.22 48.11

100m: 1:27.90 47.57 200m: 3:06.32 49.47 300m: 4:45.11 50.24 400m: 6:16.85 43.63

16. WIDAWSKA Aleksandra 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:17.74 239
50m: 43.30 43.30 150m: 2:20.52 49.62 250m: 3:58.06 48.02 350m: 5:35.45 47.75

100m: 1:30.90 47.60 200m: 3:10.04 49.52 300m: 4:47.70 49.64 400m: 6:17.74 42.29
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17. CHODOROWSKA Lena 06 Mkp Atol Oleśnica 6:17.82 239
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.10 48.14 250m: 3:55.20 48.10 350m: 5:29.16 44.11

100m: 1:28.96 47.86 200m: 3:07.10 50.00 300m: 4:45.05 49.85 400m: 6:17.82 48.66

18. SZCZEPANIAK Marta 06 UKS KORAL Wrocław 6:19.94 235
50m: 43.63 43.63 150m: 2:20.42 48.58 250m: 3:59.09 49.06 350m: 5:35.94 48.17

100m: 1:31.84 48.21 200m: 3:10.03 49.61 300m: 4:47.77 48.68 400m: 6:19.94 44.00

19. KIENIK Joanna 06 WKS Śląsk Wrocław 6:20.17 234
50m: 42.41 42.41 150m: 2:19.22 48.61 250m: 3:56.39 48.84 350m: 5:34.09 49.13

100m: 1:30.61 48.20 200m: 3:07.55 48.33 300m: 4:44.96 48.57 400m: 6:20.17 46.08

20. TERKA Karolina 06 Mkp Atol Oleśnica 6:22.25 230
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.58 49.52 250m: 3:57.56 49.05 350m: 5:33.56 46.28

100m: 1:29.06 47.81 200m: 3:08.51 49.93 300m: 4:47.28 49.72 400m: 6:22.25 48.69

21. PNIACZEK Anna 06 UKS KORAL Wrocław 6:25.14 225
50m: 44.84 44.84 150m: 2:22.81 48.73 250m: 4:01.15 49.32 350m: 5:39.75 49.00

100m: 1:34.08 49.24 200m: 3:11.83 49.02 300m: 4:50.75 49.60 400m: 6:25.14 45.39

22. BOGULAK Aleksandra 06 WKS Śląsk Wrocław 6:26.05 224
50m: 41.89 41.89 150m: 2:22.72 50.90 250m: 4:01.03 47.30 350m: 5:40.23 49.45

100m: 1:31.82 49.93 200m: 3:13.73 51.01 300m: 4:50.78 49.75 400m: 6:26.05 45.82

23. ŚWIEJKOWSKA Agata 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:26.26 223
50m: 45.77 45.77 150m: 2:24.45 50.70 250m: 4:03.50 50.15 350m: 5:40.61 48.65

100m: 1:33.75 47.98 200m: 3:13.35 48.90 300m: 4:51.96 48.46 400m: 6:26.26 45.65

24. KULESZA Paulina 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:26.84 222
50m: 44.39 44.39 150m: 2:22.72 49.41 250m: 4:02.62 50.24 350m: 5:42.28 49.67

100m: 1:33.31 48.92 200m: 3:12.38 49.66 300m: 4:52.61 49.99 400m: 6:26.84 44.56

25. LOGOŃ Natalia 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 6:27.44 221
50m: 42.08 42.08 150m: 2:20.91 49.62 250m: 4:00.15 50.01 350m: 5:40.85 50.50

100m: 1:31.29 49.21 200m: 3:10.14 49.23 300m: 4:50.35 50.20 400m: 6:27.44 46.59

26. WRÓBLEWSKA Maja 06 UKS KORAL Wrocław 6:27.69 221
50m: 43.08 43.08 150m: 2:21.84 50.36 250m: 4:01.22 49.83 350m: 5:43.54 50.51

100m: 1:31.48 48.40 200m: 3:11.39 49.55 300m: 4:53.03 51.81 400m: 6:27.69 44.15

27. ARBACZEWSKA Alicja 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:28.88 219
50m: 44.30 44.30 150m: 2:24.59 49.67 250m: 4:03.47 49.51 350m: 5:42.83 49.44

100m: 1:34.92 50.62 200m: 3:13.96 49.37 300m: 4:53.39 49.92 400m: 6:28.88 46.05

28. MIKOŁAJCZYK Oliwia 06 WKS Śląsk Wrocław 6:33.20 212
50m: 41.21 41.21 150m: 2:20.15 50.77 250m: 4:02.43 50.98 350m: 5:44.74 51.39

100m: 1:29.38 48.17 200m: 3:11.45 51.30 300m: 4:53.35 50.92 400m: 6:33.20 48.46

29. WZOREK Michalina 06 WKS Śląsk Wrocław 6:33.38 211
50m: 41.35 41.35 150m: 2:20.15 50.96 250m: 4:01.93 50.37 350m: 5:44.57 51.31

100m: 1:29.19 47.84 200m: 3:11.56 51.41 300m: 4:53.26 51.33 400m: 6:33.38 48.81

30. SZOSTEK Dominika 06 UKS KORAL Wrocław 6:34.03 210
50m: 44.54 44.54 150m: 2:22.92 50.78 250m: 4:04.51 51.95 350m: 5:48.85 52.27

100m: 1:32.14 47.60 200m: 3:12.56 49.64 300m: 4:56.58 52.07 400m: 6:34.03 45.18

31. WILISOWSKA Zuzanna 06 Śląsk Wrocław 6:36.93 206
50m: 43.33 43.33 150m: 2:23.36 50.27 250m: 4:05.21 51.43 350m: 5:46.91 51.73

100m: 1:33.09 49.76 200m: 3:13.78 50.42 300m: 4:55.18 49.97 400m: 6:36.93 50.02

32. WOLAK Amelia 06 Mkp Atol Oleśnica 6:37.51 205
50m: 44.56 44.56 150m: 2:26.34 50.10 250m: 4:07.59 50.10 350m: 5:48.46 50.22

100m: 1:36.24 51.68 200m: 3:17.49 51.15 300m: 4:58.24 50.65 400m: 6:37.51 49.05



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2017.11.30 16:20 - Strona 3

OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29. - 30.11.2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. SIKORSKA Lena 06 WKS Śląsk Wrocław 6:41.34 199
50m: 42.70 42.70 150m: 2:24.56 51.61 250m: 4:08.36 52.15 350m: 5:51.73 52.37

100m: 1:32.95 50.25 200m: 3:16.21 51.65 300m: 4:59.36 51.00 400m: 6:41.34 49.61

34. DORUCH Julia 06 UKS KORAL Wrocław 6:48.07 189
50m: 42.86 42.86 150m: 2:26.65 52.45 250m: 4:15.98 57.02 350m: 5:59.64 53.00

100m: 1:34.20 51.34 200m: 3:18.96 52.31 300m: 5:06.64 50.66 400m: 6:48.07 48.43

35. KINGA Mrożek 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:53.52 182
50m: 45.10 45.10 150m: 2:31.42 54.23 250m: 4:18.77 53.51 350m: 6:05.95 53.96

100m: 1:37.19 52.09 200m: 3:25.26 53.84 300m: 5:11.99 53.22 400m: 6:53.52 47.57

36. CHAŁUPCZAK Amelia 06 UKS KORAL Wrocław 6:58.80 175
50m: 46.06 46.06 150m: 2:31.52 53.44 250m: 4:19.50 54.24 350m: 6:06.88 53.01

100m: 1:38.08 52.02 200m: 3:25.26 53.74 300m: 5:13.87 54.37 400m: 6:58.80 51.92

37. SIWIEC Natalia 06 UKS KORAL Wrocław 7:00.60 173
50m: 40.94 40.94 150m: 2:24.93 54.02 250m: 4:16.13 56.69 350m: 6:08.96 56.65

100m: 1:30.91 49.97 200m: 3:19.44 54.51 300m: 5:12.31 56.18 400m: 7:00.60 51.64

38. JARZĄBEK Malwina 06 MKS Juvenia Wrocław SP46 7:01.16 172
50m: 46.84 46.84 150m: 2:34.41 53.68 250m: 4:24.35 55.12 350m: 6:10.95 52.07

100m: 1:40.73 53.89 200m: 3:29.23 54.82 300m: 5:18.88 54.53 400m: 7:01.16 50.21

39. LAZOPOULOS Monika 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 7:01.79 171
50m: 41.02 41.02 150m: 2:28.69 56.61 250m: 4:20.61 56.15 350m: 6:10.58 53.79

100m: 1:32.08 51.06 200m: 3:24.46 55.77 300m: 5:16.79 56.18 400m: 7:01.79 51.21

40. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 7:03.76 169
50m: 43.43 43.43 150m: 2:27.94 53.07 250m: 4:18.85 55.98 350m: 6:11.63 56.04

100m: 1:34.87 51.44 200m: 3:22.87 54.93 300m: 5:15.59 56.74 400m: 7:03.76 52.13

41. KOŚCIELNIAK Karolina 06 UKS KORAL Wrocław 7:05.18 167
50m: 45.81 45.81 150m: 2:32.06 53.67 250m: 4:21.70 55.27 350m: 6:11.68 55.35

100m: 1:38.39 52.58 200m: 3:26.43 54.37 300m: 5:16.33 54.63 400m: 7:05.18 53.50

42. GUZEK Dominika 06 UKS KORAL Wrocław 7:08.02 164
50m: 43.96 43.96 150m: 2:28.65 54.19 250m: 4:20.78 56.60 350m: 6:13.36 56.06

100m: 1:34.46 50.50 200m: 3:24.18 55.53 300m: 5:17.30 56.52 400m: 7:08.02 54.66

43. GUSIN Emilia 06 UKS KORAL Wrocław 7:15.76 155
50m: 46.33 46.33 150m: 2:35.40 57.85 250m: 4:28.65 55.94 350m: 6:22.32 56.22

100m: 1:37.55 51.22 200m: 3:32.71 57.31 300m: 5:26.10 57.45 400m: 7:15.76 53.44

44. RACZYK Agata 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 7:18.86 152
50m: 48.88 48.88 150m: 2:40.79 57.31 250m: 4:33.16 56.20 350m: 6:26.57 55.76

100m: 1:43.48 54.60 200m: 3:36.96 56.17 300m: 5:30.81 57.65 400m: 7:18.86 52.29

45. CHĄCEL Martyna 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 7:19.71 151
50m: 48.44 48.44 150m: 2:41.66 58.06 250m: 4:34.91 56.53 350m: 6:27.25 55.24

100m: 1:43.60 55.16 200m: 3:38.38 56.72 300m: 5:32.01 57.10 400m: 7:19.71 52.46

46. POPRAWA Zofia 06 UKS KORAL Wrocław 7:21.38 150
50m: 47.57 47.57 150m: 2:39.35 56.59 250m: 4:33.92 57.59 350m: 6:26.91 56.83

100m: 1:42.76 55.19 200m: 3:36.33 56.98 300m: 5:30.08 56.16 400m: 7:21.38 54.47

47. PIECZABA Marcela 06 UKS KORAL Wrocław 7:29.48 142
50m: 50.75 50.75 150m: 2:45.92 59.29 250m: 4:40.25 56.98 350m: 6:35.67 58.74

100m: 1:46.63 55.88 200m: 3:43.27 57.35 300m: 5:36.93 56.68 400m: 7:29.48 53.81

48. SAMOREK Maja 06 UKS KORAL Wrocław 7:37.77 134
50m: 46.65 46.65 150m: 2:46.40 1:00.22 250m: 4:45.38 1:00.98 350m: 6:42.75 59.02

100m: 1:46.18 59.53 200m: 3:44.40 58.00 300m: 5:43.73 58.35 400m: 7:37.77 55.02
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49. SZKLAREK Marta 06 WKS Śląsk Wrocław 7:58.82 117
50m: 47.20 47.20 150m: 2:48.41 1:03.62 250m: 4:57.45 1:04.23 350m: 7:01.38 1:00.76

100m: 1:44.79 57.59 200m: 3:53.22 1:04.81 300m: 6:00.62 1:03.17 400m: 7:58.82 57.44

PK KWIATKOWSKA Rozalia 07 UKS KORAL Wrocław 6:22.44 230
50m: 42.00 42.00 150m: 2:18.47 48.19 250m: 3:58.69 50.54 350m: 5:37.90 50.75

100m: 1:30.28 48.28 200m: 3:08.15 49.68 300m: 4:47.15 48.46 400m: 6:22.44 44.54

PK FILIPIAK Oliwia 07 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:43.16 196
50m: 42.28 42.28 150m: 2:24.94 52.26 250m: 4:09.46 51.87 350m: 5:53.22 50.96

100m: 1:32.68 50.40 200m: 3:17.59 52.65 300m: 5:02.26 52.80 400m: 6:43.16 49.94

PK DĄBROWSKA Marcelina 07 UKS KORAL Wrocław 6:59.51 174
50m: 44.95 44.95 150m: 2:30.22 53.73 250m: 4:19.06 54.46 350m: 6:05.42 52.14

100m: 1:36.49 51.54 200m: 3:24.60 54.38 300m: 5:13.28 54.22 400m: 6:59.51 54.09

PK KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS Juvenia Wrocław SSP72 6:59.94 174
50m: 45.60 45.60 150m: 2:35.63 56.10 250m: 4:24.49 54.26 350m: 6:09.55 52.31

100m: 1:39.53 53.93 200m: 3:30.23 54.60 300m: 5:17.24 52.75 400m: 6:59.94 50.39

PK TAMOŃ Hanna 07 UKS KORAL Wrocław 7:02.28 171
50m: 46.65 46.65 150m: 2:32.73 53.50 250m: 4:22.04 54.41 350m: 6:10.51 53.90

100m: 1:39.23 52.58 200m: 3:27.63 54.90 300m: 5:16.61 54.57 400m: 7:02.28 51.77

PK MAGIEREK Aleksandra 07 Mks Juvenia Wrocław SSP72 7:09.08 163
50m: 47.70 47.70 150m: 2:38.00 55.76 250m: 4:31.03 56.28 350m: 6:19.53 56.24

100m: 1:42.24 54.54 200m: 3:34.75 56.75 300m: 5:23.29 52.26 400m: 7:09.08 49.55

PK PRZYSTASZ Emilia 07 UKS KORAL Wrocław 7:20.48 150
50m: 49.82 49.82 150m: 2:43.18 57.84 250m: 4:36.38 57.46 350m: 6:27.34 55.30

100m: 1:45.34 55.52 200m: 3:38.92 55.74 300m: 5:32.04 55.66 400m: 7:20.48 53.14


